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President Toomas Hendrik Ilvese tänasel kohtumisel NATO peasekretäri Anders Fogh
Rasmussen’iga keskenduti alliansi operatsioonile Afganistanis ja kollektiivkaitse teemale.

      

“Meie kõik – see tähendab NATO ja alliansi partnerid – peame ilmutama Afganistani
operatsiooni jätkamisel ning selle edurajale pööramisel kannatlikkust, kindlameelsust,
võiduusku ja järjest paremat tegevuskava,” ütles Eesti riigipea. Ta pidas tähtsaks Afganistani
probleemide lahendamisel NATO, ÜRO, Euroopa Liidu ja teiste rahvusvaheliste
organisatsioonide koostöö tõhustamist.

  

NATO peasekretär tunnustas Eesti kaitseväelasi, kelle tegevus suurendab stabiilsust
Lõuna-Afganistani kõige keerulisemates ja ohtlikumates kohtades.

  

President Ilvese sõnul on militaarsammude kõrval oluline pöörata Afganistanis järjest enam
tähelepanu tsiviilprojektidele, mille eesmärgiks on tugevdada riiki ja parandada võimalikult
paljude inimeste igapäevaelu.

  

“On aga tähtis, et projektid oleksid jätkusuutlikud ka pärast nende üleandmist afgaanidele ega
süvendaks Afganistani sõltuvust välisabist, mida me praegu juba teravalt märkame,” sõnas
president Ilves.

  

Eesti riigipea ja NATO peasekretäri kohtumisel kõneldi ka alliansi uue strateegilise
kontseptsiooni väljatöötamisest, kusjuures president Ilves ja peasekretär Rasmussen pidasid
oluliseks kollektiivkaitse põhimõtte kui NATO alusmüüri rõhutamist.

  

“NATO peab kõigis oma liikmesriikides olema nähtav ja usutav, nii nagu me näeme NATO-t
Balti riikides õhuturbe kaudu,” ütles Eesti riigipea.

  

Samuti rõhutas president Ilves NATO avatud uste poliitika jätkamise olulisust, lisades, et iga
liikmelisuse poole pürgivat riiki tuleb vaadata individuaalselt vastavalt tema edusammudele.
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President Ilves ja peasekretär Rasmussen rääkisid ka NATO-Venemaa suhetest, lootes nende
paranemisele, mis eeldab aga usalduse kasvu. Eesti riigipea avaldas muret Vene relvajõudude
hiljutiste õppuste pärast NATO idapiiri vahetuses läheduses, kuhu ei olnud kutsutud alliansi
liikmesriikide vaatlejaid.

  

  

NATO peasekretär väljendas muret Vene õppuste üle , ERR

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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